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W dniu 10 stycznia 2023 roku w budynku remizy OSP Skała, ul. Krakowska 34, odbyło się
uroczyste otwarcie wyremontowanego pomieszczenia kotłowni ze środków
finansowych pochodzących z Województwa Małopolskiego przyznanych Gminie Skała w
ramach konkursu „Małopolskie OSP 2022“ – cżęść A, budżetu Gminy Skała oraz środków
własnych OSP.

Spotkanie zaszczycili swoją obecnością Pan Dawid Litwa – Zastępca Burmistrza Miasta i
Gminy Skała, Pan Marcin Bernaś – Komendant gminnego związku OSP, Pan Paweł Madej –
Prezes OSP Skała, Pan Krzysztof Natkaniec – Wiceprezes OSP Skała, Pan Michał Pawłowski
– Skarbnik OSP Skała, Prezesi jednostek OSP Maszyce i OSP Rzeplin oraz pracownicy
Urzędu w Skale.

 

Gmina Skała pozyskała środki finansowe z budżetu Województwa Małopolskiego w
wysokości 22 000,00 zł w ramach Konkursu ”Małopolskie OSP 2022” – część A, które
zostały przeznaczone na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu województwa małopolskiego tj. na pokrycie kosztów prac budowlano –
remontowych, w przypadku Gminy Skała – jednostce OSP Skała. Łączna wartość zadania to
44 300,00 zł. Dofinansowane zadanie polegało na przekazaniu dotacji celowej (środki
Gminy + środki Województwa Małopolskiego) przez Gminę Skała jednostce OSP Skała w
ramach, której jednostka OSP wyremontowała pomieszczenie kotłowni w budynku remizy
OSP Skała. Zakres wykonanych prac obejmował:

– obniżenie sufitu,

– wyrównanie podłogi,

– modernizacja instalacji elektrycznej oraz wodno-kanalizacyjnej, 

– filizowanie ścian i podłogi,

– montaż regałów do przechowywania sprzętu – regały mocowane na profilach na stale do
ściany.
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Prace remontowe zostały zakończone zgodnie z planem. Został przeprowadzony remont
pomieszczenia kotłowni zgodny z zakresem przedstawionym w Umowie o dofinansowanie.
Prace remontowe pozwoliły na poprawę komfortu pracy strażaków, uzyskanie dodatkowego
miejsca na przechowywanie sprzętu oraz możliwość bezpiecznego montażu kotła gazowego.

Warto nadmienić, że jest to kolejna pomoc ze strony Województwa Małopolskiego celem
poprawy działań OSP z terenu naszej Gminy. W latach ubiegłych Gmina Skała otrzymała z
Województwa Małopolskiego dotacje m.in. w konkursach „Małopolskie Remizy“,
„Bezpieczna Małopolska“, „Remizy 2020“ czy też „Małopolskie OSP 2021 oraz 2022”
zarówno w części A (remonty) oraz B (zakup sprzętu i umundurowania).
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                                Projekt pn.: „Remont pomieszczenia kotłowni w remizie OSP Skała”
 
                                                            Wartość inwestycji: 44 300,00 zł
                                           Projekt współfinansowany ze środków Województwa Małopolskiego
                                           na realizację prac budowlano-remontowych w remizach strażackich
                                                           w ramach Konkursu pn. „Małopolskie OSP 2022”
                                                                                w kwocie 22 000,00 zł
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